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			Адреса на општината


						Општина Шуто Оризари
Ул. Хаџи Јован Шишко“ бб, 1000 Скопје
Кон.тел. +3892/2614-666
П. фаx: 688
Email: info@sutoorizari.gov.mk
				



Работно време


						ПОНЕДЕЛНИК - ПЕТОК
од 08:30 до 16:30 часот
Пауза од 12:00 до 12:30 часот
				



		

	
			
			Грб на Општина Шуто Оризари


						

		

	

			
			Поважни линкови


						Огласи
Економија
Живот
Образование
Спорт
				



		

	
			
			Приемни денови


						Одделение за даноци, такси и други приходи и Данок на имот - секој работен ден од 08:30 до 11:30 часот



Одделение за урбанизам - понеделник и вторник од 09:00 до 11:00 часот



Комунално одделение - понеделник од 15:30 до 16:30 часот, четврток и петок од 08:30 до 09:30 часот

				



		

	
	

	


	

	
		
						
			Copyright © 2023 ОПШТИНА ШУТО ОРИЗАРИ			

		

	




	

















